РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2022                                    _871_
пгт. Долгое

О внесении изменения в постановление администрации Должанского
района от 02 11. 2015 года № 345 «О создании комиссии по реализации

мероприятий по недопущению завоза, распространения и борьбе с африканской
чумой свиней на территории Должанского района»

В целях реализации дополнительного Плана первоочередных действий по
профилактике заноса и распространения АЧС на территории Орловской области к
комплексному плану мероприятий по предупреждению завоза, распространения и
борьбе с африканской чумой свиней на территории Орловской области,
утвержденного постановлением Правительства Орловской области, от 2 ноября
2015 года №485 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по
предупреждению завоза, распространения и борьбе с африканской чумой свиней
на территории Орловской области»
 Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Должанского района от 02
ноября 2015 года № 345 «О создании комиссии по реализации мероприятий по
недопущению завоза, распространения и борьбе с африканской чумой свиней на
территории Должанского района».
    1.1 Приложение 1 к постановлению администрации Должанского района от
02.11.2015г №345 изложить в новой редакции(Приложение).
     1.2. Постановление администрации Должанского района от 24 января 2017
года  №13а «О внесении изменений в постановление администрации
Должанского района  от 02.11.2015 г. №345» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности
Главы района                                                                                 И.П. Чеботкова

 1

Приложение
к постановлению

администрации Должанского района
от 09.12.2022 № 871

Приложение 1
к постановлению

администрации Должанского района
от 02 ноября 2015 № 345

Состав комиссии по реализации мероприятий по недопущению завоза,

распространения и борьбе с африканской чумой свиней на территории
Должанского района

 Макашов Борис Николаевич   Глава Должанского района, председатель комиссии;

 Семенов Александр
Сергеевич

  Главный ветврач БУОО "Ливенская райСББЖ"
Должанское отделение, заместитель председателя
комиссии(по согласованию);

Стеблецов Виктор
Витальевич

  Специалист –менеджер отдела бухгалтерского учета
и отчетности, торговли и сельского хозяйства
администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лушов Максим Николаевич   Специалист –менеджер по ГО и ЧС администрации
района

Фомина Зоя Николаевна   Начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности, торговли и сельского хозяйства
администрации района

Гранкина Галина
Александровна

 Начальник отдела архитектуры, строительства и
ЖКХ
администрации района

 Борисова Светлана
Анатольевна

 Начальник отдела муниципального имущества
администрации района

Чеботкова Ирина Петровна   Начальник финансового отдела администрации
района

Жиронкин Евгений
Анатольевич

  Начальник отдела городского поселения

Илларионов Сергей
Анатольевич

 Временно исполняющий обязанности директора МУП
«Жилкомхоз»

 Крысин Евгений Леонидович   И.о. начальника полиции ОМВД России по
Должанскому району(по согласованию)

Анисимов Петр Викторович  Начальник ПЧ-19 по охране пгт Долгое и
Должанского района

Бухтиаров Андрей Викторович   Начальник Должанского ДУ Ливенского ДО ГУП ОО
«Дорожная служба» (по согласованию)

Бакуров Александр
Владиславович

 Начальник филиала ПАО «МРКЦ Центра»
«Орелоблэнерго» в Должанском районе(по
согласованию)

Карзова Яна Геннадьевна  Главный врач БУЗ Орловской области «Центральная
районная больница»

Калугин Сергей Николаевич  руководитель Должанского районной организации
охотников и рыболовов (по согласованию)

Волков Олег Владимирович  Госинспектор по охране диких животных и
рыбоохране КУОО «Орелоблохотучреждение»(по

 2

согласованию)

Сафонов  Александр
Александрович

 Директор  ООО «Охотхозяйство Кудиновское»

  Индивидуальный
предприниматель Дорофеев
Юрий Петрович

 владелец убойного пункта(по согласованию)

Голощапова Людмила
Александровна

 Главный редактор районной газеты «Знамя
труда»(по согласованию)

 Половых Ирина
Вячеславовна

 Глава городского поселения Долгое

Мельников Алексей
Владимирович

 Глава Урыновского сельского поселения

Власова Надежда
Владимировна

 Глава Дубровского сельского поселения

Фомина Карина Андреевна  Глава Кудиновского сельского поселения

Долгих Юрий Алексеевич  Глава Вышнее Ольшанского сельские поселения

Мананкова Мария Сергеевна  Глава Рогатинского сельского поселения

Краснобаева Людмила
Петровна

 ВРИО главы  Козьма-Демьяновского сельского
поселения

Корнеев Вячеслав Иванович  Глава Успенского сельского поселения